
 

 
  

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

   Від             2021  року                                                                   №  
 

Про внесення змін до  Програми 

 охорони навколишнього природного середовища 

Скалатської міської ради на 2021-2024 роки 

Керуючись ст. 47 Закону України «Про охорону навколишнього природного 
середовища», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», п. 22, п 
25 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постановою КМУ від 17.09.1996 № 1147 «Про затвердження переліку видів 
діяльності, що належать до природоохоронних заходів» (зі змінами) з метою 
покращення екологічної ситуації на території населених пунктів Скалатської 
міської  ради, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

    1. Внести зміни в перелік заходів затверджених Програмою охорони 
навколишнього природного середовища Скалатської міської ради на 2021-2024 

роки, а саме в п.6.6 суму видатків на зміцнення матеріально-технічної бази 
Державної екологічної інспекції у Тернопільській області для забезпечення і 
підвищення ефективності державного контролю і захисту довкілля зменшити 
на 90000грн.(дев’яносто тисяч грн.) і встановити в сумі 610000грн. (шістсот 
десять тисяч грн. (додаток 1). 
   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, зв'язку та сфери послуг. 

  

Міський голова                                                                                          Петро Савончак 

 

 

 

проект 


